
 

Prot. n. 1721 – V/11                                          Chiaravalle C.le 24.03.2021 
 

Alla Commissione Valutazione Equipollenza titolo: 
 

Prof.ssa Leania CONDELLO 

Prof.ssa Antonella CHIARAVALLOTI 

Sig.ra Lanciu Mihaela 

email: peppe.p74@gmail.com 
 

Al sito WEB 
I.IS. “E. Ferrari” 

 
  

Oggetto: Rinvio convocazione Commissione Esame equipollenza titolo di studio estero e prove 

d’esame. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza contingibile ed urgente n. 182 del 22/03/2021, del Sindaco di Chiaravalle C.le 

(CZ), avente ad oggetto: “Misure profilattiche contro la diffusione della malattia infettiva COVID-

19. Sospensione delle attività didattiche in presenza nelle scuole comunali di ogni ordine e grado, 

statali e paritarie, ivi compresa l’attività didattica ed educativa per i servizi educativi per l’infanzia 

e per la scuola dell’infanzia pubblici e privati, asili nido pubblici e privati e ludoteche fino al 31 

Marzo”; 

 

Vista la convocazione della Commissione per le operazioni preliminari all’esame di equipollenza 

titolo di studio estero per giorno 26 marzo c.a. prot, n. 1555 – V/11 del 16/03/2021; 

 

DISPONE 

 

il rinvio delle prove d’esame di equipollenza titolo di studio estero ai sensi del D.M. 1 febbraio 1975. 

Seguirà nuova convocazione. 

 

Cordialmente.  

 

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                              prof. Saverio Candelieri 
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93           
 


